

Lucrări de construcție (împrejmuiiri metalice)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 06-06-06

Valoarea de deviz 401 847,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie.1.1 1.1. Imprejurimi metalice				
1	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	27,400	159,36 159,36	4 366,46 4 366,46
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	4,000	120,00 76,80	479,98 307,20
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	27,000	14,88 14,88	401,76 401,76
4	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	3,900	718,84 55,20	2 803,47 215,28
5	RpCP29B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura	kg	3 752,000	13,34 0,96	50 041,48 3 601,93

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura - 60*60*30; h=3ml				
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	23,800	870,18 189,60	20 710,24 4 512,48
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat l=450ml, h=2 ml	kg	7 026,000	19,80 3,84	139 114,80 26 979,84
8	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, porti 3 buc (3,8 *2) , portita 5 buc (09*2)	kg	1 085,000	16,65 3,84	18 065,26 4 166,40
9	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	8,000	184,80 120,00	1 478,40 960,00
10	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	1 162,000	53,75 48,00	62 457,50 55 776,00
11	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	34,000	26,40 26,40	897,60 897,60
12	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	34,000	28,22 0,00	959,34 0,00
		Total Imprejurimi metalice Inclusiv salariu				301 776,29 102 184,95
		Total Lucrari de constructie.1.1 Inclusiv salariu				301 776,29 102 184,95

		Total	lei	301 776,29
		CNAM	24,00 %	24 524,39
		Cheltuieli de transport	1,00 %	1 973,90
		Cheltuieli de regie	1,00 %	3 282,74
		Beneficiu de deviz	1,00 %	3 315,57
		Total	100,00 +	334 872,89
		TVA	20,00 %	66 974,58
		Total deviz: Inclusiv salariu		401 847,47 102 184,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)